

Doubleloops ApS
Borgmesterbakken 21, 1. th., 8700 Horsens

CVR-nr. 28 86 71 31

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2017.

Vivi Aakjær Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Doubleloops ApS Borgmesterbakken 21, 1. th. 8700 Horsens
	CVR-nr.: 28 86 71 31
	Stiftet: 23. juni 2005
	Hjemsted: Horsens
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Vivi Aakær Jensen
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
Modervirksomhed	Holdingselskabet af 15. juni 2005 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at drive virksomhed inden for innovation mv. samt hermed beslægtede virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 102.779 kr. mod 259.502 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 61.028 kr. mod 204.239 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer at kunne reetablere selskabets kapital via egen indtjening inden for de gældende tidsfrister.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	102.779	259.502
1 Personaleomkostninger	-26.405	-52.218
Driftsresultat	76.374	207.284
Andre finansielle indtægter	4	6
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.408	-4.965
Resultat før skat	68.970	202.325
Skat af årets resultat	-7.942	1.914
Årets resultat	61.028	204.239
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	61.028	204.239
Disponeret i alt	61.028	204.239

Balance 30. september

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>146.926</u>	<u>53.951</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>146.926</u>	<u>53.951</u>
Aktiver i alt	<u>146.926</u>	<u>53.951</u>

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	-135.169	-196.197
	Egenkapital i alt	-10.169	-71.197
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	21.875
	Gæld til tilknyttede virksomheder	10.840	15.655
	Selskabsskat	6.930	0
	Anden gæld	119.325	87.618
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	157.095	125.148
	Gældsforpligtelser i alt	157.095	125.148
	Passiver i alt	146.926	53.951

5 Eventualposter

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Personaleomkostninger i øvrigt	26.405	52.218
	<u>26.405</u>	<u>52.218</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	593	757
Andre finansielle omkostninger	6.815	4.208
	<u>7.408</u>	<u>4.965</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	-196.197	-400.436
Årets overførte overskud eller underskud	61.028	204.239
	<u>-135.169</u>	<u>-196.197</u>
5. Eventualposter		
Sambeskatning		

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet af 15. juni 2005 ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.